
ul. Papieża Jana Pawła II 5 

16-400 Suwałki 

Tel. (87) 563 85 00 

www.soksuwalki.eu 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

       Suwałki, dnia 13.05.2014r 

FKiK-230. 29.2014 

 

 Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na pismo z dnia 09.05.2014r w sprawie pytań 

dotyczących postępowania na „Dostawę fortepianu koncertowego” do Suwalskiego Ośrodka 

Kultury nr ogłoszenia 98143-2014: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający rozważa  zakup instrumentu starszego niż 35 lat? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie dopuszcza zakupu fortepianu starszego niż 35 lat. 

Pytanie 2 

Dotyczy stwierdzenia pytającego , że obrabiarki CNC sterowane numerycznie wykorzystuje 

się przy produkcji fortepianów nie dłużej niż 10 lat. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający  modyfikuje SIWZ w załączniku nr 5 pkt 1 parametry instrumentu poprzez 

wykreślenie zapisu „ rama wykonana z szarego żeliwa frezowana na obrabiarkach CNC”. 

Pytanie 3 

Dotyczy stwierdzenia pytającego, że spełnienie § 3 ust 2 umowy (załącznik nr 4 SIWZ) jest 

możliwe  w wypadku instrumentów fabrycznie nowych. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez wykreślenie zapisu w treści załącznika nr 4 § 3 ust 2 

„Przed rozpoczęciem dostawy wskazanie zamawiającemu możliwości dokonania wyboru z co 

najmniej dwóch egzemplarzy instrumentu wraz z możliwością przesłuchania każdego 

egzemplarza”.  


